
Dec
em

be
r 8

, 2
02

5, 
6:4

6 a
mКОМПЮТРИ И СЪРВЪРИ > Опции за Сървъри

Dell Software, Microsoft WS 2022 1RDS Device

Модел : 634-BYKT
Dell Software, Microsoft WS 2022 1RDS Device
Предназначение: Сървъри
  Тип на лиценза: Remote Desktop Services CAL (1 Device)

Цена : 358.84 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Чт 17 април, 2025
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